令和X年X月X日
大東建託パートナーズ株式会社御中
東京都XXXX市XXXコーポXXX
やまだたろう
TEL:090-XXXX-XXXX
回答書
拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、貴社からXXXX年X月X日作成の「建物賃貸借契約更新内容のご通知」、および「建物賃貸借契約更新同意書」を受領しました。
家賃が4,000円値上げされており、検討いたしましたが私としては承諾できません。
しかしながらわたくし本人も妻も本賃貸物件は住みやすく環境も良く、気に入っており、従来通りの家賃94,000円であれば契約を更新させていただきたいと存じます。
何卒再検討のほどよろしくお願い致します。
以上